ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2018 г. г.Ставрополь ^  4yg_n

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 10 февраля 2016 г. № 38-п «Об определении министерства экономи­
ческого развития Ставропольского края уполномоченным органом исполни­
тельной власти Ставропольского края на взаимодействие с акционерным
обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего пред­
принимательства» в области развития малого и среднего предприниматель­
ства»;

от 07 июля 2017 г. № 273-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 10 февраля 2016 г. № 38-п «Об опре­
делении министерства экономического развития Ставропольского края упол­
номоченным органом исполнительной власти Ставропольского края на взаи­
модействие с акционерным обществом «Федеральная корпорация по разви­
тию малого и среднего предпринимательства» в области развития малого и
среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров